條款與細則

綠鐵 B「動」樂日(「本活動」)由香港鐵路有限公司(「港鐵」或「我們」)將於 2024年3月16日在中環海濱活動空間(「會場」)舉辦。本活動的所有參加者將於下文稱為「參加者」或「閣下」。閣下的登記、參與及/或持續參與本活動即代表閣下同意並遵守以下條款與細則,以及活動網站 https://www.mtr.com.hk/ch/customer/main/community-events.html 上公佈的所有規則、規定、指示及常見問題解答(FAQ)(統稱為「條款與細則」)。

入場

- 1. 活動當日設有四個特定入場時段及人數限額,場次分別為上午九時、上午十一時、 下午一時及下午三時三十分。
- 2. 参加本活動時必須持有入場門票或二維碼入場門票,並於活動會場入口向工作人員 出示入場門票或二維碼入場門票以作確認。
- 3. 入場門票或二維碼入場門票只適用於 2024年3月16日活動當日的特定入場時段內使用一次,逾時失效。各入場門票或二維碼入場門票上已經註明入場人數上限,參加者亦需同時入場(年滿3歲人士必須憑票入場)。
- 4. 若由於錯誤刪除或其他原因而遺失入場門票或二維碼入場門票,恕不另行補發。
- 5. 不得轉讓或轉售入場門票或二維碼入場門票。
- 6. 港鐵保留在任何時間拒絕任何人進入會場或要求任何人離開會場的權利。
- 7. 工作人員將因應會場人數而實施人流控制措施,持票人或需等候入場。

惡劣天氣

8. 本活動、部分活動項目或設施可能受惡劣天氣影響而取消或暫停。本活動或項目在 惡劣天氣下的安排將於活動期內於 MTR Facebook 專頁宣佈,一切均以港鐵所作出 之最終決定為準。以下為一般安排,只供參考。

若香港天文台於本活動前一天的下午三時或之後宣佈以下惡劣天氣情況,活動將會 取消,不作補辦:

- 三號或以上熱帶氣旋警告信號
- 紅色暴雨警告信號
- 黑色暴雨警告信號
- 其他極端天氣情況

同意港鐵拍攝照片/影片

9. 參加者參與本活動即被視為知悉並同意港鐵(或其授權代表)將對參加者拍攝照片 及/或影片,又或參加者的肖像可能出現其中。港鐵將全權及絕對擁有這些照片及 /或影片,並有權以所有媒介或形式永遠保留及/或使用這些素材進行宣傳,包括 但不限於港鐵車站、港鐵公司辦公大樓、港鐵網站、報章、雜誌、社交媒體或互聯 網。

一般條款與細則

- 10. 未滿 18 歲的參加者需要獲得其父母/監護人的同意方可參加活動。參加活動即表示 該未滿 18 歲的參與者承認已獲得該同意。
- 11. 本活動包括不同類型的項目和遊戲。閣下可以根據個人年齡、體力和安全情況決定 參加適合的項目和遊戲。閣下應該避免參加超出你個人體力範圍的項目或遊戲。參 加者在此知悉並確認,閣下是根據個人獨立判斷而作出或進行源於或關乎本活動的 任何及所有行動及/或決定,並須自行承擔所有參加本活動的風險。閣下是自願參 與本活動,並且可以隨時終止活動。
- 12. 不可攜帶寵物進入會場(陪同視障人士的導盲犬除外)。
- 13. 會場內嚴禁吸煙。
- 14. 參加者應該保持會場清潔。
- 15. 12 歲以下的兒童需由成人陪同參加本活動及相關的遊戲、項目或表演。
- 16. 参加者必須自行保管個人財物,以策安全。
- 17. 除非另有指定,參加者不得觸摸、攀爬、塗鴉、標記、弄污或損壞任何場內設施。 參觀者須按現場工作人員指示參與相關活動,並禁止作出滋擾他人的行為,所進行 的活動或攜帶物品亦不得破壞會場、干擾活動進行或破壞公眾安全。
- 18. 港鐵保留修改會場內的遊戲、表演和項目,以及對遊戲機制、物品、區域、設備等進行更改的權利。
- 19. 部份遊戲、表演或活動可能設有個別條款與細則,詳情請參閱會場指引。
- 20. 參加者需遵從活動現場工作人員的安排和指示。
- 21. 若港鐵認為發生與活動條款與細則相關的欺詐、濫用或涉嫌違規行為,港鐵保留立即取消或拒絕任何參加者參與本活動的權利。

- 22. 每個入場時段的紀念品和贈品數量有限,將根據四個特定入場時段進行分配。在活動中兌換紀念品和贈品將按照先到先得的原則進行,換完即止。獎品一經領取後, 若有遺失或損壞,港鐵將不予補發。
- 23. 本活動的紀念品及贈品可能不時更改,港鐵及/或參與機構/組織(第三方)將保留所有酌情決定權,恕不另行通知。如果缺貨,紀念品及贈品可能以其他產品作替代。活動網站上提供的紀念品及贈品圖片僅供參考,概非保證。
- 24. 所有紀念品及贈品不可退換或兌換現金,亦不能更換、轉讓、轉售及退款。
- 25. 對於來自任何第三方商戶的產品及/或服務,在本活動中展示、提供和進行任何此類產品及/或服務的交易概非以任何方式構成或被視為港鐵對任何此類第三方商戶及其產品及/或服務的認可、聯繫及/或批准。港鐵不會就任何第三方商戶、產品及/或服務,及/或閣下與任何或所有該等商戶的交易承擔任何責任或義務。為避免疑義,閣下就第三方產品及/或服務的交易可能受制於該等相關第三方商戶的進一步條款和免責聲明(如有)。閣下有責任直接與相關的第三方商戶處理和管理可能由任何第三方產品及/或服務而產生的查詢及/或爭議。
- 26. 港鐵或其關聯機構均不對本活動及所提供的任何紀念品、產品或服務作出任何形式的(無論是明示或暗示)陳述或保證。在最大限度的法律許可範圍內,港鐵及其關聯機構概不就任何性質的陳述、擔保及/或保證承擔責任(包括但不限於商用性、適用性、質素、可用性、與描述或樣品的對應關係、非侵權、所有權、完整性、有用性、準確性,提供服務的可靠性、關懷和技能及/或服務時間)。
- 27. 在最大限度的法律許可範圍內,港鐵概不就任何因為參與本活動或與其相關所引起之任何直接或間接的損失或損壞(包括任何連帶、特別或懲罰性損害)承擔責任。
- 28. 互聯網上的任何傳輸都不可能是完全安全的。參加者能否成功登記本活動將取決於 所使用的通訊裝置型號及網絡性能。港鐵不能確保登記過程能完全順利運作,亦不 會就由於系統更新/維護、通訊裝置型號、網絡、科技、黑客攻擊、未能成功/未 能準時登記、以及/或任何其他無法控制的事情而引致遺失或未能收到入場門票或 二維碼入場門票承擔任何法律責任。在任何情況下均不會補發入場門票或二維碼入 場門票。
- 29. 港鐵保留隨時修改或終止活動(或其中任何部分)及/或修訂以上任何或全部條款 與細則的權利,毋須事先另行通知。如有任何爭議,港鐵保留最終決定權。
- 30. 本條款與細則須受中華人民共和國香港特別行政區法律管轄,並按香港法律闡釋。 就本條款與細則及/或本活動引起或與之相關的任何爭議,閣下同意不可撤銷地接 受香港法院的專屬管轄權所管轄。

- 31. 合約(第三者權利)條例》並不適用於本條款與細則。
- 32. 若對活動條款與細則有疑問,請致電港鐵熱綫 2881 8888。
- 33. 條款與細則的中英文版本如有任何不一致之處,概以英文版本為準。

個人資料收集聲明

本活動需要閣下提供個人資料包括姓名及電郵(根據閣下於 MTR Mobile 應用程式會員登記記錄中提交的資料),以便港鐵公司處理、管理和行政該活動,並與參加者就該活動進行溝通。如果沒有該資訊,您和其他參加者將無法參與該活動。除非獲得您的同意、授權或根據香港《個人資料(私隱)條例》的規定,否則所收集的資料將僅向活動主辦單位及活動供應商披露,並用作上述用途。您有權根據香港《個人資料(私隱)條例》的規定,要求查閱和/或更正您的個人資料,此類請求應以書面形式提交(如欲更改您的報名資料,必須於截至報名前提出,否則將無法為您更改報名記錄),並寄送至香港九龍灣德福廣場港鐵總部大樓的法律部個人資料私隱主任。
